mandato superioris. n. 5. Vel pro persona conuicta. ibid.

Bigamus.

Bigamus non potest postulari. p. 208.
Bigamis non solet Pontifex dare dispensationem. p. 479. n. 10.

Bigami sunt irregulares. p. 566. n. 1.
Bigamus interpretatiuus est, qui repudiatam ab alio ducit & cognoscit. p. 566. n. 3.

Bigamus est ab Ordinibus sacris, si quos accepit, penitus remouendus. p. 566. n. 1. Cum eo an in acceptis vel accipiendis Pontifex dispensare possit? p. 566. n. 2. Non facile solet, nisi ad accipiendos minores. p. 567. n. 2.

Bigamus non est Clericus in sacris duceus mortuam suam uxorem aliam & cognoscens. p. 567. n. 1. p. 569. n. 2. Incurrit tamen irregularitatem indispensabilem. p. 567. n. 1. p. 569. n. 1. An idem sit de laico secundas nuptias etiam invalide celebrante. p. 568. n. 2.

Bigamus non est, qui ex duabus uxoribus alterutram non cognouit. p. 568. Item qui duxit viduam, quam vel ipse vel prior maritus non cognouit. p. 568.

Bigamus est qui alteram ducit & cognoscit uxorem, vel viduam, vel corruptam. p. 568.

Bigamiae irregularitas oritur ex defectu Sacramenti, quo sensu? p. 568.

Bigamus non est, qui plures habuit concubinas. p. 568.
Bigamus non est Clericus in sacris aut Religiosus si ducat Virginem. p. 569. n. 2. Est tamen irregularis sed ab Episcopo dispensabilis. ibid.

Bigamus clericus caret omni privilegio clericorum. p. 569. Prohibitus est ei sub excommunicatione habitus clericalis & tonsura. ibid.

Bona Vacantia.

Bona vacantibus accensetur Ecclesia aut monasterium domino & possessore carens. p. 213. n. 4.

Bona Ecclesiastica.

Bona clericorum alio deferenda non possunt a magistratu civili v. g. decimari. p. 41. n. 7.

Bona sua immobilia possunt clerici vendere externis contra statutum aliquod civile. ibid.

Bona clericorum subiecta sunt Magistratui Ecclesiastico. 42. n. 9. Saluo iure laicorum quo ad opera realia. ibid.

Bona Monasterij administrat Praelatus ex iure communi independentem a conventu. p. 105. n. 3. Ex consuetudine vel statuto in arduis & praedicialibus dependentem. p. 106. n. 5. 6.

Bona Conuentus & Praelati debent de iure esse communia; possunt tamen etiam esse diuisa. p. 107. n. 9. Sed id plerumque est noxium. ibid. n. 10.

Bonum publicum.

Boni publici causa saepe quis damnus absque culpa sustinere debet. p. 9. n. 1.

Boni publici causa potest priuatis ius suum auferri. p. 22. n. 10. Quatuor in hoc obseruanda. p. 23. n. 11.

Brachium seculare.

Brachij secularis invocatio est extra ordinarium iudicis Ecclesiastici remedium. p. 601. n. 3.

Brachium seculare invocare etiam potest Delegatus. p. 609. n. 1.

Brachium seculare potest invocare Ordinarius. p. 719. n. 3.

Calix Vide Vasa sacra.

Calumni.

Calumniae crimen malam intentionem requirit. p. 394. n. 3.

Calumniae poena & suspensio liber est, qui ostendit se ex probabili errore egisse. ibid.

Calumniae iuramentum praestans quid iuret? p. 394. n. 2.

Calumnia committi potest et vno ex obiectis falso. p. 413.

Camera Spirensis.

Camera Spirensis sententiam semper fert contra Principalem, etsi per Procuratorem egerit. p. 299. n. 1.

Campana.

Campanas benedicere cum victione chrismatis non potest Episcopus nondum consecratus. p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Campanas cum chrismate benedicendi in suis Ecclesijs licentiam quomodo Episcopus dare possit Abbati? p. 493. n. 17.

Cancellarius.

Cancellarius Vniuersitatis potest a Pontifice eiusque Legato dari delegatus. p. 163. n. 5. Personatum habet, non beneficium. ibid.

Cancellarius apud secularem Principem potest ex consuetudine esse Clericus. p. 560. n. 3.

Canones.

Canones dirigunt Christianos ad salutem & vitam aeternam. p. 1. n. 1.

Canones sunt in vtroque foro obseruandi, cum vertitur periculum animae. p. 1. n. 2. p. 6. n. 7.

Canones morum possunt mutari aut abrogari per homines; non item Canones Fidei. p. 4.

Canones obseruandi ab omnibus, vel in tota Ecclesia, vel in vno certo genere. p. 5. n. 2. 3.

Canones obligant Haereticos; non item Catechumenos & infideles. p. 5. n. 2.

Canonibus in materia Ecclesiastica contrariae leges civiles sunt etiam pro foro civili abolitae. p. 6. n. 7.

Canones & Leges si in materia politica discrepent, sunt vtraque in suo foro seruanda. p. 6. n. 11. p. 60. n. 3. maxime quoad ordinem Iudicij. p. 6. n. 11.

Canonibus sacris & non proprio sensui inhærendum. p. 14.

Canones approbando Leges civiles maxime approbant communes & Imperiales; non particulares. p. 44. n. 13.

Canones privata persona mutare non potest. p. 186. n. 2.

Canon generaliter positus, generaliter est accipiendus. p. 203. n. 1.

Canon 22. & 23. dist. 63. reijciuntur ut fibulosi. p. 234. n. 14.

Canon correctorius Iuris antiqui non est extendendus ad casum non expressum. p. 413. n. 1.

Canonij Vniuersali Ecclesiae nihil contrarium statutos repossunt Episcopi. 452. n. 3.

Canon Hoc nequaquam 7. q. 1. de Episcopo, qui Religiosus factus, an possit reallumi ad Episcopatum. p. 450.